

Ostróda, dnia 28.06.2023r.

Wyjaśnienia SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym pn.:
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego oraz pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w ramach inwestycji pod nazwą: „Modernizacja instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów w Rudnie poprzez budowę nowej hali sortowni dla odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki odpadów surowcowych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”

Pytanie_nr_7

Prosimy o poprawienie omyłki w rozdz. X pkt 4 ppkt 3 SWZ_ o brzmieniu “wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy (...)” w zakresie wskazania terminu obowiązywania usługi. Rozdział VIII pkt 2 ppkt. 4.1, jak i wykaz usług odnoszą się do usługi wykonanej w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert.

Odpowiedz: **W związku z tym, że nie jest to istotna zmiana SWZ, Zamawiający poprawia omyłkę w rozdz. X pkt 4 ppkt 3 SWZ_ na zapis “wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy (...)” w zakresie wskazania terminu obowiązywania usługi.**

Pytanie nr 8

Zwracamy uwagę na rozbieżności w zakresie płatności końcowej. Zgodnie z par 13 ust 4 umowy „Pozostała kwota należnego wynagrodzenia zostanie wypłacona jednorazowo po podpisaniu ostatniego protokołu gwarancyjnego i po ewentualnym usunięciu wad stwierdzonych podczas ostatniego przeglądu”, podczas gdy w par. 223 ust 2 umowy jest napisane „Ponadto Inżynier Kontraktu ponosi odpowiedzialność z tytułu gwarancji jakości i rękojmi przez okres 60 miesięcy od zakończenia terminowej i należytej realizacji Umowy oraz zatwierdzenia przez Zamawiającego

raportu Końcowego z realizacji Umowy (płatność końcowa), bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia". Natomiast w par 6 ust 19 umowy jest informacja o przygotowaniu raportu „końcowego – w ciągu 10 (dziesięciu) dni od dnia zakończenia Inwestycji” rozumianego jako dzień zakończenia robót budowlanych. Prosimy zatem o wyjaśnienie, kiedy zostanie dokonana płatność za ostatnią fakturę końcową wynosząca 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par 12 ust 1 pkt 3 umowy. Odpowiedz. Zgodnie z projektem Umowy par.13 ust.1 pkt 4 „**Pozostała kwota należnego wynagrodzenia zostanie wypłacona jednorazowo po podpisaniu ostatniego protokołu gwarancyjnego i po ewentualnym usunięciu wad stwierdzonych podczas ostatniego przeglądu.**”

Pytanie nr 9

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, iż okres 48 miesięcy na wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu jest liczony od momentu przygotowania PFU, (tj. po 120 dniach od podpisania umowy), po którym następuje okres gwarancji i jakości trwający 60 miesięcy.

Odpowiedz: **Zgodnie z SWZ: Termin realizacji zamówienia wynosi: od podpisania umowy do 48 miesięcy a okres gwarancji i rękojmi zgodnie z § 22³ Umowy „Ponadto Inżynier Kontraktu ponosi odpowiedzialność z tytułu gwarancji jakości i rękojmi przez okres 60 miesięcy od zakończenia terminowej i należytej realizacji Umowy oraz zatwierdzenia przez Zamawiającego raportu Końcowego z realizacji Umowy (płatność końcowa), bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia. W powyższym okresie Inżynier będzie uczestniczył w procedurach kontroli, w tym udzielania pisemnych wyjaśnień czy opiniowania uwag instytucji kontrolujących realizację Projektu, realizację Umowy, czy realizację kontraktów z wykonawcami robót.”**

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że faktury częściowe, o których mowa w par 13 ust 3 umowy będą wystawiane na jednakową wartość brutto każdego miesiąca przez okres 48 miesięcy.

Odpowiedz: **Zgodnie z umową par 13 ust 3 umowy 1. Wszystkie faktury częściowe będą wystawione na jednakową wartość brutto stanowiącą iloraz 80 (osiemdziesiąt) % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 3) Umowy i ilości miesięcy pozostałych do końca realizacji**

Inwestycji (określonej w Kontrakcie), licząc od dnia wystawienia pierwszej faktury przez Inżyniera Kontraktu, jednak w sumie nie więcej niż 80 % (osiemdziesiąt) wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 3).

Pytanie nr 11

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

**Odpowiedz: Zamawiający wyjaśnił pytania do SWZ nie dokonując modyfikacji SWZ.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

PREZES ZARZĄDU

[Signature]
mgr Leszek Rochowicz